

KRYCÍ LIST ZADANIE

Názov stavby

Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Celková rekapitulácia stavby

JKSO

EČO

Miesto

Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Trnava

Projektant

Ing. Zoltán Balko

Zhotoviteľ

SPORT NITRA s.r.o.

Spracoval

Ing. Zoltán Balko

36782041

SK2022379590

Rozpočet číslo

Dňa

25.2.2022

Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"			17	Ostatné
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 425 474,66
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objednávateľ Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Projektant: Ing. Zoltán Balko

Spracoval: Ing. Zoltán Balko

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
IngBalko2 020-05	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	425 474,66	85 094,93	510 569,59
01	SO 01 Chodníky a spevnené plochy	195 568,34	39 113,67	234 682,01
02	SO 02 Sadovnicke úpravy	48 114,66	9 622,93	57 737,59
01	SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku	27 316,65	5 463,33	32 779,98
02	SO 022a Rekonštrukcia predzáhradiek označ. A	15 506,68	3 101,34	18 608,02
03	SO 022b Rekonštrukcia predzáhradiek označ. B	5 291,33	1 058,27	6 349,60
03	SO 03 Multifunkčné ihrisko	14 428,69	2 885,74	17 314,42
01	SO 031 Oplotenie multifunkčného ihriska	11 936,79	2 387,36	14 324,14
02	SO 032 Vybavenie multifunkčného ihriska	2 491,90	498,38	2 990,28
04	SO 04 Fitnes zona	16 100,00	3 220,00	19 320,00
05	SO 05 Detské ihrisko	75 191,84	15 038,37	90 230,20
01	SO 051 Herné prvky ihriska	66 650,00	13 330,00	88 444 500,00
02	SO 052 Pieskovisko s oplotením	8 541,84	1 708,37	14 592 592,18
06	SO 06 Verejné osvetlenie a kamerový systém	23 467,12	4 693,42	28 160,54
07	SO 07 Malá architektúra a mobiliár	52 604,01	10 520,80	63 124,82
01	SO 071 Pergola	4 539,66	907,93	5 447,59
02	SO 072 Tieniace prvky	2 215,00	443,00	2 658,00
03	SO 073 Vodné prvky	9 290,42	1 858,08	11 148,51
04	SO 074 Oporné múriky	4 703,93	940,79	5 644,72
05	SO 075 Mobiliár	31 855,00	6 371,00	38 226,00
Celkom		425 474,66	85 094,93	510 569,59

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na hlinách 42-64

Objekt: SO O1 Chodníky a spevnené plochy

JKSO:

Dátum:

25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	výrobok/ekvivalent
1	2	3	4	5	6	7	8	
HSV Práce a dodávky HSV								
1 Zemné práce								
1	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t "bet. plochy" 127,1	m2	127,100 127,100	10,000	1 271,000	
2	221	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t "chodníky" 420,0+1059,0	m2	1 479,000 1 479,000	0,880	1 301,520	
3	221	11315131.9	Odstránenie bet. podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, hr.20 mm, -0,05100t	m2	537,000	3,500	1 879,500	
4	221	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, - 0,04000t	m	960,000	1,000	960,000	
5	221	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t "chodník+bet. plochy" 420,0 + 127,1	m2	547,100 547,100	1,500	820,650	
6	221	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t "chodník" 420,0	m2	420,000 420,000	3,850	1 617,000	
7	001	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3, zemina vhodná na zatrávnenie	m3	49,450	1,920	94,944	
8	001	131201102	" horná vrstva zatrávnenie v okrajoch konštr." 494,5*0,1		49,450			
9	001	131201109	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	358,000	4,500	1 611,000	
10	001	162301111	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	358,000	1,000	358,000	
			Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	242,800	2,000	485,600	
			"pre násypy pod konštr. " 45,0		45,000			
			" pre zatrávnenie na medziskl. a do násypu" 98,9*2,		197,800			
			Súčet		242,800			
11	001	162501102	Vodorovné premiestnenie zeminy pre zatrávnenie po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,450	4,320	213,624	
12	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	346,150 346,150	0,540	186,921	
13	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	214,100 214,100	2,500	535,250	
			"výkopová zemina -násypy" 358,0- (45,0+98,9)					
14	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 568,000 2 568,000	0,200	513,600	
15	001	167101101	214 * 12		98,900			
16	001	171101103	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	98,900	5,800	573,620	
17	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	45,000	2,120	95,400	
18	001	171201202	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	98,900	1,000	98,900	
19	001	171209002	"podklad cca hr. 200 pod zatrávnenie okolo krajoch konštr." 494,5*0,2		98,900			
20	001	17120900.1	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	214,100	0,500	107,050	
21	001	17120900.1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	299,740	5,000	1 498,700	
22	001	174201101	214,1 * 1,4		299,740			
23	001	174201101	Zákonný poplatok obci - NEPODLIEHA ZDANENIU	t	299,740		0,000	
24	001	174201101	214,1 * 1,4		299,740			
25	001	181201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia do 100 m3	m3	2,700	1,310	3,537	
26	001	181301102	"piesok do pieskoviska" 9,0*0,3		2,700			
27	583	5833129000	Kamenivo ťažené drobné 0-2 a	t	4,995	8,900	44,456	
28	231	180402111	2,7 * 1,85		4,995			
29	005	0057211200	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	494,500	0,600	296,700	
30	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	19,780	8,000	158,240	
31	001	181201101	494,5 * 0,04		19,780			
32	001	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	494,500	0,200	98,900	
33	001	181301102	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	494,500	1,000	494,500	
34	231	182001111	Plošná úprava terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	494,500	0,730	360,985	
35	231	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	494,500	0,420	207,690	
36	231	185802111	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	2,473	6,320	15,629	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na hlinách 42-64

Objekt: SO O1 Chodníky a spevnené plochy

JKSO:

Dátum:

25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	výrobok/ekvivalent
1	2	3	4	5	6	7	8	
30	103	1031120000	" 5,0 kg/m2" 494,5*5*0,001 <i>Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká</i> 2,473 * 1,04	t	2,473 2,572 2,572	35,000	90,020	
		5	Komunikácie				0,000	
31	221	56420111.9	Kryt z drveného kameniva fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	23,000	1,900	43,700	
32	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-125 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	25,300 25,300	4,400	111,320	
33	221	564732111	"mlatový chodník" 23,0*1,1 Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 po zhut.hr. 100 mm	m2	23,000 23,000	3,400	78,200	
34	221	564831111	"mlatový chodník" 23,0 Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	23,000 23,000	2,500	57,500	
35	221	564761111	"mlatový chodník" 23,0 Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	591,800 591,800	3,000	1 775,400	
36	221	567122114	"nový chodník" 538,0*1,1 Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, CBGM, po zhutnení hr. 150 mm	m2	538,000	5,000	2 690,000	
37	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	492,000 492,000	3,000	1 476,000	
38	221	451577777	"ihriská + fitness" 492,0 Podklad z kameniva ťaženého fr. 0-4mm v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30	m2	492,000 492,000	1,800	885,600	
39	221	569903321	"ihriská + fitness" 492,0 Zhotovenie krytov zo štrku riečného triedeného bez zhutnenia "štrkové plochy" 15*0,3	m3	4,500 4,500	6,200	27,900	
40	583	5833366400	<i>Kamenivo ťažené triedené , prané fr.32-63 mm</i> 4,5 * 1,8	t	8,100 8,100	9,500	76,950	
41	221	573231111	Postrek asfaltový penetračný v množstve do 0,35 kg/m2	m2	657,000	0,250	164,250	
42	221	577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 O hr.40mm	m2	135,000 135,000	12,000	1 620,000	
43	221	596911112	"výmena povrchu chodníka" 135,0 Kladenie betónovej dlažby hr.6cm pre peších vrátane lôžka z kameniva fr. 2-4 mmhr. 30 mm +2x hutnenie	m2	943,000 943,000	10,000	9 430,000	
44	592	5921952680	"nový chodník +chodník s výmenou povrchu" 538,0+405,0 <i>Dlažba betónová hr.6 cm, sivá bezfázová</i> 943 * 1,02	m2	961,860 961,860	10,000	9 618,600	
45	221	5969920.01	Povrch ihriska z liatej gumy hr. 11 mm vrátane zákl. vrstvy hr. 35 mm (D+M)	m2	492,000	86,300	42 459,600	viď priložený technický list STOCKMEIER URETHANES FRANCE S.A.S.
46	221	5969920.02	Povrch ihriska z liatej gumy hr. 11 mm vrátane zákl. vrstvy hr. 90 mm (D+M)	m2	522,000	143,000	74 646,000	viď priložený technický list STOCKMEIER URETHANES FRANCE S.A.S.
47	221	5969920.03	Okrajová lišta multifunkčného ihriska s povrchom liatej gumy (D+M)	m2	98,000	25,000	2 450,000	https://www.gumovadlažba.sk/detske-ihriska/gumove-obrubniky-50x200x980-cierna
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
48	221	899331111	Výšková úprava poklopu alebo vpuste do 200 mm - zvýšením poklopu	ks	15,000	65,000	975,000	
49	R	914001115	Prenájom dopravných značiek pre dočasné dopravné značenie "prenájom na 60 dní, 8 značiek podľa PD" 8*60	deň	480,000 480,000	1,000	480,000	
50	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	989,000 989,000	6,000	5 934,000	
51	592	5921954660	"parkový" 989 <i>Obrubník parkový 100x20x5 cm sivý</i> 989 * 1,01	ks	998,890 998,890	1,650	1 648,169	
52	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	23,736 23,736	65,000	1 542,840	
53	221	919731112	" parkový " 989,0*0,2*0,12 Zarovnanie a úprava styčnej plochy napojenia komunikácie hr.do 150 mm	m	15,000	5,000	75,000	
54	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	15,000	4,310	64,650	
55	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	15,000	20,000	300,000	
56	221	919795111	Montáž fólie, textílie alebo geomreže separačnej, drenažnej, výstužnej a pod.	m2	167,000	0,650	108,550	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na hlinách 42-64

Objekt: SO 01 Chodníky a spevnené plochy

JKSO:

Dátum: 25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	výrobok/ekvivalent
1	2	3	4	5	6	7	8	
57	693	6936651000	" geotextília+ výstužna geomreža " 32,0 +135,0 <i>Geotextília netkaná polypropylénová PP 200</i> 32 * 1,15	m2	167,000 36,800 36,800	0,900	33,120	
58	693	6936656022	<i>Geomreža tkaná zo skleneného vlákna do asfaltových vrstiev</i> 135 * 1,2	m2	162,000 162,000	2,500	405,000	
59	013	961055111	Búranie múrikov železobetónových, -2,40000t "bet. múrik š. 0,3 m" 15,0*0,3*0,8	m3	3,600 3,600	50,000	180,000	
60	013	97104600.9	Vrty do betónu priem do D 20 mm pneumatickým náradím - 0,00001t "predpoklad, hr. betónu 150 mm" 520*15	cm	7 800,000 7 800,000	0,200	1 560,000	
61	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	471,113	1,500	706,670	
62	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 240,017 471,113	0,100	424,002	
63	221	979087212	Poplatok za zneškodnenie odpadu - asfalt	t	144,942	22,500	3 261,195	
64	013	97908921.5	"tonáž pol. č.2" 144,942	t	144,942			
65	013	979089211	Poplatok za zneškodnenie odpadu - betón, kamenivo 471,113 -144,942	t	326,171 326,171	22,500	7 338,848	
66	013	97908921.9	Zákonný poplatok obci - NEPODLIEHA ZDANENIU - NEOCENOVAŤ	t	471,113		0,000	
67	R	R10.20	Dočasné oplotenie staveniska (prenájom, doprava, montáž a demontáž)	bm	350,000	2,500	875,000	
		99	Presun hmôt HSV					
68	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 277,530	4,000	5 110,120	
			Celkom				195 568,34	

KRYCÍ LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD Rekapitulácia SO 02 Sadovnícke úpravy	JKSO		
		EČO		
		Miesto		Trnava
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava			
Projektant	Ing. Zoltán Balko			
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590	
Spracoval	Ing. Zoltán Balko			
Rozpočet číslo		Dňa	Položiek	
		25.2.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práce nadčas		13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	
4		Montáž	11			16	Prevádzkové vplyvy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	48 114,66
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 48 114,66	9 622,93
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	57 737,59
						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: SO 02 Sadovnicke úpravy

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Projektant: Ing. Zoltán Balko

Spracoval: Ing. Zoltán Balko

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné
02	SO 02 Sadovnicke úpravy	48 114,66	9 622,93	57 737,59	0,00
01	SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku	27 316,65	5 463,33	32 779,98	0,00
02	SO 022a Rekonštrukcia predzáhradiek označ. A	15 506,68	3 101,34	18 608,02	0,00
03	SO 022b Rekonštrukcia predzáhradiek označ. B	5 291,33	1 058,27	6 349,60	0,00
<u>Celkom</u>		<u>48 114,66</u>	<u>9 622,93</u>	<u>57 737,59</u>	<u>0,00</u>

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Sadovnicke úpravyy	EČO	
Názov časti	SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku	Miesto	Trnava
Objednávateľ	Mesto Trnava	IČO	
Projektant	Ing. Zoltán Balko	IČ DPH	
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.		
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	25.2.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		27 316,65
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 27 316,65		5 463,33
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		32 779,98
Zhotoviteľ								E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Klzáva dološka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	27 316,65
1	Zemné práce	0,00	0,00	25 082,75
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	1 660,50
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	573,39
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>27 316,65</u>

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku

JKSO:

Dátum: 25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	231	111212111	Odstránenie drevín priem. do 100 mm výšky do 1m, s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5 (s naložením, alebo so zložením z doprav. prostriedku)	m2	6,000	1,99	11,94	
2	231	111212131	Odstránenie drevín priem. nad 100 mm výšky do 2m, s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5 (s naložením alebo so zložením s dopravného prostriedku)	m2	18,000	8,00	144,00	
3	231	111212139	Odstránenie drevín priem. nad 100 mm výšky do 3m, s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5 (s naložením, alebo so zložením s dopravného prostriedku)	m2	4,000	22,00	88,00	
4	001	162301510	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín výšky od 1m do 3m, na vzdialenosť 3000 m (všetky kriky -podľa plochy)	m2	28,000	1,33	37,24	
			6*18+4		28,000			
			Súčet		28,000			
5	001	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,vyklčovaných krovín po spevnenej ceste (so zložením)	m2	56,000	0,27	15,12	
			Z 28		56,000			
6	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov mestu)	t	0,496	26,00	12,90	
			*(váha = odhad)					
			6*10,0/1000,0		0,060			
			18*18,0/1000,0		0,324			
			4*28,0/1000,0		0,112			
			Súčet		0,496			
7	231	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm (konáre a peň) , s naložením, alebo so zložením na dopravný prostriedok	ks	6,000	12,00	72,00	
8	231	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm , so zasypáním jamy doplnením zeminy a urovnaním terénu, s naložením alebo so zložením na dopravný prostriedok.	ks	6,000	10,00	60,00	
9	001	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	6,000	1,50	9,00	
10	001	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	6,000	13,93	83,58	
11	001	162601411	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	6,000	7,51	45,06	
12	001	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	12,000	0,22	2,64	
13	001	162501421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	12,000	0,10	1,20	
14	001	162601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	12,000	0,13	1,56	
15	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov mestu) stromy a kriky,	t	1,096	26,00	28,50	
			*(váha = odhad)					
			*kriky					
			6*10,0/1000,0		0,060			
			18*18,0/1000,0		0,324			
			4*28,0/1000,0		0,112			
			Medzisúčet		0,496			
			*Stromy					
			6*0,1		0,600			
			Súčet		1,096			
16	231	184502113	Vyzdvihnutie dreviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	1,000	54,00	54,00	
17	001	167101109	Naloženie a zloženie vyzdvihnúťého stromu s balom s premiestnením na miesto určenia k presadeniu, do 50m	ks	1,000	26,00	26,00	
18	231	183101111	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	716,000	0,26	186,16	
19	231	183101114	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3 + jamka k presadeniu stromu	ks	26,000	2,59	67,34	
20	231	183205112	Založenie záhonu trvaliek na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	45,000	1,10	49,50	
21	026	0265370001	Salvianemorosa SCHNEELHUGEL K12	ks	22,000	2,50	55,00	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku

JKSO:

Dátum: 25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	
22	026	0265370002	Gaura lindheimeri K12	ks	15,000	2,50	37,50	
23	026	0265370003	Santolina chama ecyparissus K-12	ks	15,000	2,50	37,50	
24	026	0265370004	Aster dumosus SCHNEEKISSEN K-12	ks	15,000	2,50	37,50	
25	026	0265370005	Pennisetum alopecuroides HAMELN K 12	ks	8,000	4,50	36,00	
26	026	0265370007	Miscanthus sinensis KLEINE SILBERSPINE K 12	ks	7,000	5,50	38,50	
27	026	0265370008	Festuca mairei K 12	ks	8,000	4,50	36,00	
28	026	0265370009	Lavandula angustifolia WHITE HIDCOTE K 12	ks	30,000	6,50	195,00	
29	026	0265370010	Echinacea purpurea ALBA K 12	ks	30,000	2,50	75,00	
30	026	0265370011	Calamitha nepeta ssp NEPETA K 12	ks	45,000	2,50	112,50	
31	026	0265370012	Anemone sylvestris K 12	ks	15,000	2,50	37,50	
32	026	0265370013	Anemone hupehensis HONORINE JOBERT K 12	ks	30,000	2,50	75,00	
33	026	0265370014	Artemisia arborescens POWIS CASTLE K 12	ks	22,000	2,50	55,00	
34	026	0265370015	Sedum spectabile STARDUST K 12	ks	45,000	3,50	157,50	
35	026	0265370016	Geranium macrorrhizum SPESSART K 12	ks	38,000	2,50	95,00	
36	026	0265370017	Malva moschata ALBA K 12	ks	15,000	3,50	52,50	
37	026	0265370018	Allium stipitatum MOUNT EVEREST 18/20	ks	70,000	0,50	35,00	
38	026	0265370019	Allium nigrum 18/20	ks	65,000	0,50	32,50	
39	026	0265370020	Tulipa WHITE HEART 10/11	ks	60,000	0,25	15,00	
40	026	0265370021	Tulipa SHIRLEY 10/11 10/11	ks	60,000	0,25	15,00	
41	026	0265370022	Narcissus JACK SNIPE 8/10	ks	45,000	0,25	11,25	
42	026	0265370023	Narcissus REGGAE 8/10	ks	45,000	0,25	11,25	
43	026	0265370024	Crocus JEANNE D ARC 6/7	ks	70,000	0,20	14,00	
44	026	02653700245	Fritillaria meleagris 5/6	ks	35,000	4,50	157,50	
45	231	183205112a	Zalozenie zahonu kríkov, na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	205,000	1,10	225,50	
-kríky , s urovnaním povrchu, s prípadným premiestnením odpadu do 20m								
46	231	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm s premiest. do 50m, prípadne naložením	m2	205,000	1,60	328,00	
47	231	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	205,000	1,20	246,00	
48	231	162702119	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	410,000	0,12	49,20	
			ZUS*2		410,000			
49	231	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky , pre odvoz do kompostárne	m2	205,000	0,50	102,50	
50	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov obci)	t	1,640	26,00	42,64	
			ZUS,0*8/1000		1,640			
51	231	185802115	Dodávka a aplikácia hydrogélu na zadržiavanie pôdnej vlhky (500g/m2)	m2	205,000	2,10	430,50	
52	231	185802119	Dodávka a aplikácia štartovacieho hnojiva (5l/ha)	m2	205,000	2,00	410,00	
53	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v roviny alebo na svahu do 1:5 -s ručným ryľovaním 5-10% plochy	m2	20,500	0,86	17,63	
			ZUS*0,1		20,500			
54	231	183403132	Obrobenie pôdy ryľovaním -nakypenie pôdy do hl. 150mm v hornine 3 v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	2,62	576,40	
55	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	440,000	0,16	70,40	
-2x								
			Z20,000*2		440,000			
56	231	183403152	Obrobenie pôdy bránením v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	750,000	0,10	75,00	
57	231	183405312	Prevzdušnenie trávnik s pieskovaním	har	0,075	4 000,00	300,00	
-včetně piesku								
58	581	5815368100	Piesok kremičitý zrnitosť 0,2mm - 5 v/m2	kg	3 750,000	0,55	2 062,50	
			150 * 5		3 750,000			
59	231	183406214	Prerezanie trávnik s prísевom trávneho semena, zmes znášajúca suchu a záťaž (20g/m2)	har	0,075	3 500,00	262,50	
			150,000/10000,0		0,075			
60	231	184102111	Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	1 035,000	1,55	1 604,25	
-kríky								
61	026	0265571201	Hydrangea paniculata LIMELIGHT	ks	69,000	17,00	1 173,00	
62	026	0265571202	prunus laurocerasus GAJO	ks	111,000	12,50	1 387,50	
63	026	0265571203	Viburnum ESKIMO	ks	46,000	16,00	736,00	
64	026	0265571204	Phisocarpus oquifolius TINY WINE	ks	132,000	12,00	1 584,00	
65	026	0265571205	Amelanchier lamarkii	ks	5,000	16,00	80,00	
66	026	0265571206	Vinca minor v kultivároch	ks	672,000	1,35	907,20	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku

JKSO:

Dátum: 25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	
67	231	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm - PRESADENIE stromu	ks	1,000	10,00	10,00	
68	231	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	25,000	15,00	375,00	
- stromy, so zaliatím								
69	026	0265535201	Acer x fremannii AUTUMN BLAZE 14/16	ks	2,000	210,00	420,00	
70	026	0265535202	Acer campestre ELEGANT 14/16	ks	3,000	195,00	585,00	
71	026	0265535203	Prunus serrulata KANZAN 14/16	ks	2,000	180,00	360,00	
72	026	0265535204	Ulmus NEW HORIZON 14/16	ks	4,000	220,00	880,00	
73	026	0265535205	Gleditsia triacantos SUNBURST 14/16	ks	3,000	180,00	540,00	
74	026	0265535206	Platanus x acerifolia 14/16	ks	1,000	180,00	180,00	
75	026	0265535207	Amelanchier arborea ROBIN HILL 14/16	ks	5,000	240,00	1 200,00	
76	026	0265535208	Pyruscairelyana CHANTECLEER 14/16	ks	5,000	210,00	1 050,00	
77	231	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	26,000	6,10	158,60	
-25 nových stromov + 1 presadený								
78	052	0521721001	1 tyč ihličnanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2,5 m, bez kôry	ks	78,000	3,80	296,40	
			26*3		78,000			
79	675	6751926001	Motúz konopný	ks	3,000	6,50	19,50	
80	231	184203111	Dodávka a inštalácia drenážnej perforovanej hadice DN 62-100, svýplňou riečny štrk fr.4-8mm do výsadbových jám stromov	ks	26,000	3,50	91,00	
-25 nových stromov + 1 presadený								
81	231	184501120	Dodávka a inštalácia ochrany kmeňa stromu z plastových chráničiek proti poškodeniu kosením	m2	26,000	3,20	83,20	
82	231	184501119	Dodávka a inštalácia ochrany kmeňa stromu z trstenej rohože 1,5m	m2	26,000	6,50	169,00	
83	231	184502112	Vyzdvihnutie dreviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	1,000	54,00	54,00	
84	231	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 - kríky	m2	205,000	0,92	188,60	
85	055	0554151000	Mulčovacia kôra, bal (kus) 80l (2 bal. 71m2)	ks	410,000	4,60	1 886,00	
			205,0*2		410,000			
86	231	185803411	Výhrabanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	778,000	0,40	311,20	
-pred rekonštrukciou trávniku a po výrube kríkov								
-s odvozom do 20m, určí investor								
			750,0*28,0		778,000			
87	231	162502111	Vodorovné premiestnenie zhrabkov trávniku so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	778,000	0,10	77,80	
88	231	162702119	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	1 556,000	0,04	62,24	
			778*2		1 556,000			
89	231	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky, pre odvoz do kompostárne	m2	778,000	0,50	389,00	
90	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov obci)	t	8,169	26,00	212,39	
			(váha odhad)					
			778,0*10,5/1000		8,169			
91	231	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3 + jamka k presadeniu stromu	ks	26,000	2,59	67,34	
92	231	183205112	Založenie záhonu trvaliek na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	45,000	1,10	49,50	
93	231	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	205,000	0,12	24,60	
94	231	162702119	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	410,000	0,12	49,20	
			205*2		410,000			
95	231	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky, pre odvoz do kompostárne	m2	205,000	0,50	102,50	
96	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku a odvodov obci)	t	1,640	26,00	42,64	
			205,0*8/1000		1,640			
97	231	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito do 20 m2 - strom určený k presadeniu pred výkopom	m3	0,010	12,36	0,12	
98	231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m3	3,500	3,64	12,74	
99	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,050	14,50	44,23	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 021 Rekonštrukcia zelene vnútrobloku

JKSO: Dátum: 25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

100	221	916561113	D + M plastového záhonového obrubníka 1000x80x50	m	105,000	5,00	525,00	
101	231	185804400	Ochrana stromov pri stavebnej činnosti debnením 2-mi europaletami s pružnou výplňou , vrátane montáže a demontáže	ks	7,000	6,50	45,50	
102	231	185804401	Založenie ochrannej štrkovej vrstvy pred prejazdmi hr. 200mm, frakcia 32-63mm	m2	50,000	5,00	250,00	
103	231	185804402	Ošetrovanie stromov zasahujúcich do stavby rezom konárov	ks	7,000	20,00	140,00	
104	231	999	Ornitologický posudok v prípade výrubu vo vegetačnom období	ks	1,000	300,00	300,00	
105	231	185804000	Starostlivosť o vegetačné prvky po dobu 1 mesiac do prevzatia správcou 30 hod.	hod	50,000	8,00	400,00	
106	231	185804001	Starostlivosť a údržba o vegetačné prvky po dobu 1 rok - NEOCEŇOVAŤ	m2	4 708,000		0,00	

99 Presun hmôt HSV

107	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinarske upravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	35,837	16,00	573,39	
-----	-----	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

Celkom

27 316,65

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Sadovnicke úpravyy	EČO	
Názov časti	SO 022a Rekonštrukcia predzáhradiek označ. A	Miesto	Trnava
Objednávateľ	Mesto Trnava	IČO	
Projektant	Ing. Zoltán Balko	IČ DPH	
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.		
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	25.2.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	15 506,68	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 15 506,68	3 101,34	
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)	18 608,02	
Zhotoviteľ								E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
								27	Klzáva dološka	0,00	
								28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 022a Rekonštrukcia predzáhradiek označ. A

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	15 506,68
1	Zemné práce	0,00	0,00	14 838,17
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	520,00
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	148,51
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>15 506,68</u>

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 022a Rekonštrukcia predzáhradiek označ. A

JKSO:

Dátum: 25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	231	183101111	Hlbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	1 346,000	0,23	309,58	
---	-----	-----------	--	----	-----------	------	--------	--

-kriky

2	231	183205112	Zalozenie zahonu trvaliek na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	303,000	1,10	333,30	
---	-----	-----------	--	----	---------	------	--------	--

-cena obsahuje zásyp štrkom 4/8mm hr. 6cm

3	026	026000001	Aster LADY IN BLACK K12	ks	101,000	2,20	222,20	
4	026	026000002	Aster dumosus JENNY K12	ks	218,000	2,20	479,60	
5	026	026000003	Sedum spectabile HERBSTFREUDE K12	ks	129,000	3,50	451,50	
6	026	026000004	Sedum spectabile BRILLANT K12	ks	201,000	3,50	703,50	
7	026	026000005	Festuca mairei K12	ks	108,000	4,00	432,00	
8	026	026000006	Miscanthus sin. KLEINE SILBERSPINNE K12	ks	205,000	5,50	1 127,50	
9	026	026000007	Allium giganteum 18/20	ks	135,000	0,50	67,50	
10	026	026000008	Allium sphaerocephalon 18/20	ks	205,000	0,40	82,00	
11	026	026000009	Tulipa v kult. /bielo-ružovo-fialová zmes / 10/11	ks	2 200,000	0,25	550,00	
12	231	183205112a	Zalozenie zahonu krikov, na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	220,000	1,10	242,00	

-kriky , s urovnanim povrchu, s prípadným premiestnením odpadu do 20m

13	231	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	220,000	1,95	429,00	
14	231	183403132	Obrobenie pôdy ryľovaním -nakyprenie pôdy do hl. 150mm v hornine 3 v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	2,62	576,40	
15	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	440,000	0,16	70,40	

-2x

			220,000 * 2		440,000			
16	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v roviny alebo na svahu do 1:5 -s ručným ryľovaním 5-10% plochy	m2	22,000	0,86	18,92	
			220*0,1		22,000			
17	231	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	220,000	0,50	110,00	
18	231	162702119	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	440,000	0,12	52,80	
			220*2		440,000			
19	231	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky , pre odvoz do kompostárne	m2	220,000	0,50	110,00	
20	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov obci)	t	1,760	26,00	45,76	
			220,0 * 8/1000		1,760			
21	231	185802115	Dodávka a aplikácia hydrogélu na zadržiavanie pôdnej vlhky (500g/m2)	m2	220,000	2,50	550,00	
22	231	185802119	Dodávka a aplikácia štartovacieho hnojiva (5l/ha)	m2	220,000	2,00	440,00	
23	231	183405312	Prevzdušnenie trávnik s pieskovaním	har	0,030	4 000,00	120,00	
			303/10000		0,030			
24	581	5815368100	Piesok kremicity zrnitosť 0,2mm - 5 v/m2	kg	1 500,000	0,55	825,00	
			300 * 5		1 500,000			
25	231	183406214	Prerezanie trávnik s prísevom trávneho semena - zmes znášajúca sucho a záťaž (20g/m2)	har	0,030	3 500,00	105,00	
26	231	184102111	Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	1 346,000	1,20	1 615,20	

-kriky

27	026	0265571201	Hydrangea paniculata LIMELIGHT 50 + kont.	ks	10,000	16,00	160,00	
28	026	0265571202	Prunus laurocerasus KLEOPATRA 50 + kont.	ks	5,000	12,50	62,50	
29	026	0265571203	Viburnum ESKIMO 50 + kont.	ks	11,000	16,00	176,00	
30	026	0265571206	Vinca minor v kultivároch 25 + kont.	ks	1 320,000	1,30	1 716,00	
31	231	184921093	Mulcovanie rastlin pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v roviny alebo na svahu do 1:5 - kriky	m2	220,000	0,92	202,40	
32	055	0554151000	Mulčovacia borovicová kôra, bal (kus) 80l (2 bal. /1m2)	ks	404,000	4,60	1 858,40	
			202 * 2		404,000			
33	231	185803411	Výhrabanie trávnik v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	303,000	0,40	0,40	
34	231	162502000	Vodorovné premiestnenie odpadu z vyhrabania trávnik so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	303,000	0,10	30,30	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 022a Rekonštrukcia predzáhradiek označ. A

JKSO: Dátum: 25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	
35	231	162702000	Vodorovné premiestnenie odpadu z trávniku - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	606,000	0,02	12,12	
			303,0 Z		606,000			
36	231	167102000	Nakladanie odpadu z trávniku, zo sklady, pre odvoz do kompostárne	m2	303,000	0,50	151,50	
37	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov obci)	t	1,515	26,00	39,39	
			303*5/1000		1,515			
38	231	185804000	Starostlivosť o vegetačné prvky po dobu 1 mesiac do prevzatia správcom 30 hod.	hod	30,000	12,00	360,00	
39	231	185804001	Starostlivosť a údržba o vegetačné prvky po dobu 1 rok - NEOCEŇOVAŤ	m2	535,000		0,00	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

40	221	916561113	D + M plastového zahonového obrubníka EKOBRIM 1000x80x50	m	104,000	5,00	520,00	
----	-----	-----------	--	---	---------	------	--------	--

99 Presun hmôt HSV

41	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinarske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	9,282	16,00	148,51	
----	-----	-----------	--	---	-------	-------	--------	--

Celkom

15 506,68

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Sadovnicke úpravy	EČO	
Názov časti	SO 022b Rekonštrukcia predzáhradiek označ. B	Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava		
Projektant	Ing. Zoltán Balko		
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		25.2.2022	

Merné a účelové jednotky	
--------------------------	--

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR	
--------------------------	--

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska	0,00%		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	0,00%		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	0,00%		
4		Montáž		11			16	Prevádzkové vplyvy	0,00%		
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné	0,00%		
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady			

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	5 291,33
		24	DPH 20,00 % z 5 291,33	1 058,27
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 349,60
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Klízáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 022b Rekonštrukcia predzáhradiek označ. B

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	5 291,33
1	Zemné práce	0,00	0,00	5 127,62
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	130,00
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	33,71
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>5 291,33</u>

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 022b Rekonštrukcia predzáhradiek označ. B

JKSO:

Dátum: 25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	231	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	302,000	0,23	69,46	
---	-----	-----------	--	----	---------	------	-------	--

-kriky

2	231	183205112	Založenie zahanu trvaliek na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hĺbke 3	m2	50,000	1,10	55,00	
---	-----	-----------	--	----	--------	------	-------	--

-cena obsahuje zásyp štrkom 4/8mm hr. 6cm

3	026	026000010	Anemone hepatica PRINZ HEINRICH K12	ks	70,000	2,20	154,00	
4	026	026000011	Aster MONTE CASINO K12	ks	40,000	2,20	88,00	
5	026	026000012	Helleborus orientalis VICTORIA K12	ks	40,000	4,50	180,00	
6	026	026000013	Deschampsia cespitosa GOLDSCHLEIER K12	ks	75,000	4,50	337,50	
7	026	026000009	Tulipa v kult. /bielo-ružovo-fialová zmes / 10/11	ks	600,000	0,20	120,00	
8	231	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	50,000	1,95	97,50	
9	231	183403132	Obrobenie pôdy ryľovaním -nakypenie pôdy do hl. 150mm v hĺbke 3 v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	50,000	2,62	131,00	
10	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	0,16	16,00	

-2x

			50,000 * 2		100,000			
--	--	--	------------	--	---------	--	--	--

11	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v roviny alebo na svahu do 1:5 -s ručným ryľovaním 5-10% plochy	m2	5,000	0,86	4,30	
----	-----	-----------	--	----	-------	------	------	--

50*0,1

			50*0,1		5,000			
--	--	--	--------	--	-------	--	--	--

12	231	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	50,000	0,50	25,00	
----	-----	-----------	--	----	--------	------	-------	--

13	231	162702119	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	100,000	0,12	12,00	
----	-----	-----------	--	----	---------	------	-------	--

50*2

			50*2		100,000			
--	--	--	------	--	---------	--	--	--

14	231	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky, pre odvoz do kompostárne	m2	50,000	0,50	25,00	
----	-----	-----------	--	----	--------	------	-------	--

15	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov obci)	t	0,400	26,00	10,40	
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	-------	--

50,0*8/1000

			50,0*8/1000		0,400			
--	--	--	-------------	--	-------	--	--	--

16	231	185802115	Dodávka a aplikácia hydrogélu na zadržiavanie pôdnej vlhky (500g/m2)	m2	50,000	2,50	125,00	
----	-----	-----------	--	----	--------	------	--------	--

17	231	185802119	Dodávka a aplikácia štartovacieho hnojiva (5l/ha)	m2	50,000	2,00	100,00	
----	-----	-----------	---	----	--------	------	--------	--

18	231	183405312	Prevzdušnenie trávnik s pieskovaním	har	0,008	4 000,00	32,00	
----	-----	-----------	-------------------------------------	-----	-------	----------	-------	--

77/10000

			77/10000		0,008			
--	--	--	----------	--	-------	--	--	--

19	581	5815368100	Piesok kremicity zrnitosť 0,2mm 5 l/m2	kg	385,000	0,55	211,75	
----	-----	------------	--	----	---------	------	--------	--

77*5

			77*5		385,000			
--	--	--	------	--	---------	--	--	--

20	231	183406214	Prerezanie trávnik s prísivom trávneho semena, zmes znášajúca sucho a záťaž (20g/m2)	har	0,008	3 500,00	28,00	
----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	-------	--

21	231	184102111	Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	302,000	1,55	468,10	
----	-----	-----------	--	----	---------	------	--------	--

-kriky

22	026	0265571202	Prunus laurocerasus KLEOPATRA 50 + kont.	ks	5,000	12,50	62,50	
----	-----	------------	--	----	-------	-------	-------	--

23	026	0265571203	Viburnum ESKIMO 50 + kont.	ks	5,000	16,00	80,00	
----	-----	------------	----------------------------	----	-------	-------	-------	--

24	026	0265571206	Vinca minor v kultivaroch 25 + kont.	ks	292,000	1,30	379,60	
----	-----	------------	--------------------------------------	----	---------	------	--------	--

25	231	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v roviny alebo na svahu do 1:5 - kriky	m2	50,000	0,92	46,00	
----	-----	-----------	---	----	--------	------	-------	--

26	055	0554151000	Mulčovacia kôra, bal (kus) 80l (2 bal. /11m2)	ks	440,000	4,60	2 024,00	
----	-----	------------	---	----	---------	------	----------	--

220*2

			220*2		440,000			
--	--	--	-------	--	---------	--	--	--

27	231	185803411	Výhrabanie trávnik v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	77,000	0,40	30,80	
----	-----	-----------	---	----	--------	------	-------	--

-pred rekonštrukciou trávnik

28	231	162502000	Vodorovné premiestnenie odpadu z vyhrabania trávnik so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	77,000	0,40	30,80	
----	-----	-----------	---	----	--------	------	-------	--

29	231	162702000	Vodorovné premiestnenie odpadu z trávnik - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	154,000	0,10	15,40	
----	-----	-----------	--	----	---------	------	-------	--

77*2

			77*2		154,000			
--	--	--	------	--	---------	--	--	--

30	231	167102000	Nakladanie odpadu z trávnik, pre odvoz do kompostárne	m2	77,000	0,50	38,50	
----	-----	-----------	---	----	--------	------	-------	--

31	001	171209002	Poplatok za uloženie odpadu na kompostárni (vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) a odvodov obci)	t	0,385	26,00	10,01	
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	-------	--

77*5/1000

			77*5/1000		0,385			
--	--	--	-----------	--	-------	--	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 02 Sadovnicke úpravy

Časť: SO 022b Rekonštrukcia predzáhradiek označ. B

JKSO: Dátum: 25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	
32	231	185804000	Starostlivosť o vegetačné prvky po dobu 1 mesiac do prevzatia správcom 30 hod.	hod	10,000	12,00	120,00	
33	231	185804001	Starostlivosť a údržba o vegetačné prvky po dobu 1 rok - NEOCEŇOVAŤ	m2	127,000		0,00	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
34	221	916561113	D + M plastového zahonového obrubníka EKOBRIM 1000x80x50	m	26,000	5,00	130,00	
99 Presun hmôt HSV								
35	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinarske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,107	16,00	33,71	

Celkom

5 291,33

KRYCÍ LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD Rekapitulácia : SO 03 Multifunkčné ihrisko	JKSO		
		EČO		
		Miesto		Trnava
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava			
Projektant	Ing. Zoltán Balko			
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590	
Spracoval	Ing. Zoltán Balko			
Rozpočet číslo		Dňa	Položiek	
		25.2.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práce nadčas		13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	
4		Montáž	11			16	Prevádzkové vplyvy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	14 428,69
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 14 428,69	2 885,74
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	17 314,42
						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: SO 03 Multifunkčné ihrisko

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Projektant: Ing. Zoltán Balko

Spracoval: Ing. Zoltán Balko

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
03	SO 03 Multifunkčné ihrisko	14 428,69	2 885,74	17 314,42
01	SO 031 Oplotenie multifunkčného ihriska	11 936,79	2 387,36	14 324,14
02	SO 032 Vybavenie multifunkčného ihriska	2 491,90	498,38	2 990,28
<u>Celkom</u>		<u>14 428,69</u>	<u>2 885,74</u>	<u>17 314,42</u>

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Multifunkčné ihrisko	EČO	
Názov časti	SO 031 Oplotenie multifunkčného ihriska	Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava		
Projektant	Ing. Zoltán Balko		
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	25.2.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		11 936,79
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 11 936,79		2 387,36
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		14 324,14
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Klzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 03 Multifunkčné ihrisko

Časť: SO 031 Oplotenie multifunkčného ihriska

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	2 881,95
1	Zemné práce	0,00	0,00	378,43
2	Zakladanie	0,00	0,00	1 495,59
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	150,92
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	857,01
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	9 054,84
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	0,00	8 744,99
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	0,00	309,85
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>11 936,79</u>

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 03 Multifunkčné ihrisko

Časť: SO 031 Oplotenie multifunkčného ihriska

JKSO: Dátum: 25.2.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hĺbka 3 do 100 m3	m3	11,236	31,15	350,00	
2	133201209	Príplatek k cenám za ľepivosť horniny tr.3	m3	11,236	1,00	11,24	
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11,236	1,53	17,19	

2 Zakladanie

4	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,624	30,15	79,11	
5	275313611	Beton základových patiek, prostý tr.C 16/20	m3	21,792	65,00	1 416,48	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou podlahy lešenia nad 1,90 do 2,50 m -pre montáž pletiva na čelné steny	m2	28,000	5,39	150,92	
---	-----------	--	----	--------	------	--------	--

99 Presun hmôt HSV

7	998151111	Presun hmôt pre oplotenie obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	53,396	16,05	857,01	
---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

8	767914120	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m, 2x (SO+JO)*2 + 2 * ZO	m	150,200	5,00	751,00	
9	767914130	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m, ZO-západ +VOčasť	m	23,900	5,30	126,67	
10	3133102000	pletivo zelené poplastované na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./dĺžka 50/2,20/1,50/25, označ. D, (dl. 152,2+ rezerva)	ks	6,500	175,00	1 137,50	
11	3133102300	pletivo zelené poplastované na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./dĺžka 50/2,20/2,00/25, (22,9m + rezerva) ozn. D	ks	1,000	200,00	200,00	
12	313120	Sieť z pletenej polyetylenej šnury hrúbky 4mm, oko siete 45x45mm, Stabílná UV a vplyvom počasia, farba tmavozelená, označ. F, stena s brávkou	m2	117,000	5,50	643,50	
13	3133102391	napínací drát k pletivu r 3,5mm	m	313,000	1,00	313,00	
14	3133102399	drobný montážny materiál : naplnáky+opasky+očká, príchytky s viazacieho drátu a ostatný drobný materiál	ks	1,000	300,00	300,00	
15	767920210	Montáž vrat a vratok k oploteniu osádzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	9,74	9,74	
16	5534370601	Branka jednokridlová - vyplň poplastované pletivo, oká 50/50mm zelená, vrátane doplnkového materiálu	ks	1,000	395,00	395,00	
17	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg, stĺpy r 50	kg	148,480	2,74	406,84	
18	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg stĺpy r 70	kg	1 056,240	1,33	1 404,80	
19	1411536701	Vzpera dl. 4,0m : Rúrka hladká kruhová oceľ.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer DN 50mm, hrúbka steny 4,0mm	ks	8,000	45,00	360,00	
20	1412091001	Stĺpik dl. 6,0m : Rúrka hladká kruhová oceľ.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer DN 70 mm, hrúbka steny 4,0mm	ks	15,000	65,00	975,00	
21	1412091002	Stĺpik dl. 4,0m : Rúrka hladká kruhová oceľ.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer DN 70 mm, hrúbka steny 4,0mm	ks	18,000	65,00	1 170,00	
22	1412091003	Kotviace prvky stĺpikov oplotenia do bet. pátiok	ks	41,000	5,00	205,00	
23	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t (stĺpy 50*60/dl.5m)	ks	14,000	0,74	10,36	
24	767996809	Demontáž siete propylénovej oko 120*120	m2	250,000	1,00	250,00	
25	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,010	8 658,40	86,58	

1	2	3	4	5	6	7	
HSV		Práce a dodávky HSV					
783		Dokončovacie práce - nátery					
26	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby zelenej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. (oceľové stĺpiky oplatenia)	m2	39,321	5,71	224,52	
27	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	39,321	2,17	85,33	
<u>Celkom</u>						<u>11 936,79</u>	

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Multifunkčné ihrisko	EČO	
Názov časti	SO 032 Vybavenie multifunkčného ihriska	Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava		
Projektant	Ing. Zoltán Balko		
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	25.2.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 491,90
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 2 491,90		498,38
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 990,28
Zhotoviteľ								E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Klzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 03 Multifunkčné ihrisko

Časť: SO 032 Vybavenie multifunkčného ihriska

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	692,90
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	691,20
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,03	1,70
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	1 799,00
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	0,00	1 799,00
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>2 491,90</u>

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 03 Multifunkčné ihrisko

Časť: SO 032 Vybavenie multifunkčného ihriska

JKSO:

Dátum: 25.2.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	915711199	Vodorovné značenie krytu striekané farbou čiar šírky 50 mm	m	128,000	3,90	499,20	
2	9157191	Priplatok k cene za polyuretánovú dvojzložkovú farbu, šírka čiar 50mm, hr. nástreku 2mm	m	128,000	1,00	128,00	
3	915791113	Predznačenie pre značenie striekané farbou	m	128,000	0,50	64,00	

99 Presun hmôt HSV

4	998224119	Presun hmôt	t	0,017	100,00	1,70	
---	-----------	-------------	---	-------	--------	------	--

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

5	76733	Demontáž a spätné osadenie basketbalového koša, + spodná stavba , montáž a kotvenie	ks	1,000	150,00	150,00	
6	553999	Polyamidová sieť na ještvuj. bránky	ks	2,000	95,00	190,00	Podľa PD
7	553000	Basketbalový koš kovový, Zh, odrazová doska, kovový rošt, koš oceľová reťaz, v 3935mm	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	Podľa PD
8	767991	Montáž , spodná stavba pre basket. koš	ks	1,000	165,00	165,00	
9	767992	Doprava	ks	1,000	294,00	294,00	

Celkom

2 491,90

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 04 Fitnes zona	EČO	
		Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava		
Projektant	Ing. Zoltán Balko		
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	25.2.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	16 100,00	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 16 100,00	3 220,00	
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)	19 320,00	
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
								27	Klzáva dološka	0,00	
								28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 04 Fitnes zona

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

JKSO:

Dátum: 25.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	16 100,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	16 100,00
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>16 100,00</u>

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD
Objekt: SO 04 Fitness zona

JKSO: Dátum: 25.2.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	

HSV		Práce a dodávky HSV					
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	936000000	Orbitrek - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	Lyže F8156F
2	936000001	Prvok pre sklápačky - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	Posilovacia lavica OP33-1
3	936000002	Rebriny - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	Rebriny 4501
4	936000003	Posilňovač ramien a hrudníka - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	Posilňovač ramien a hrudníka 2319E
5	936000004	Bicepsy a tricepsy - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	Bicepsy a tricepsy OP18
6	936000005	Bradlá - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	Bradlá LE.ZL.01
7	936000006	Posilňovač nôh - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	Posilňovač nôh 1139B

Celkom 16 100,00

KRYCÍ LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD Rekapitulácia : SO 05 Detské ihrisko	JKSO		
		EČO		
		Miesto		Trnava
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava			
Projektant	Ing. Zoltán Balko			
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590	
Spracoval	Ing. Zoltán Balko			
Rozpočet číslo		Dňa	Položiek	
		25.2.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práce nadčas		13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	
4		Montáž	11			16	Prevádzkové vplyvy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	75 191,84
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 75 191,84	15 038,37
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	90 230,20
						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: SO 05 Detské ihrisko

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Projektant: Ing. Zoltán Balko

Spracoval: Ing. Zoltán Balko

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
05	SO 05 Detské ihrisko	75 191,84	15 038,37	90 230,20
01	SO 051 Herné prvky ihriska	66 650,00	13 330,00	79 980,00
02	SO 052 Pieskovisko s oplotením	8 541,84	1 708,37	10 250,20
<u>Celkom</u>		<u>75 191,84</u>	<u>15 038,37</u>	<u>90 230,20</u>

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 05 Detské ihrisko	EČO	
Názov časti	SO 051 Herné prvky ihriska	Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava		
Projektant	Ing. Zoltán Balko		
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	25.2.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	66 650,00	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 66 650,00	13 330,00	
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)	79 980,00	
Zhotoviteľ								E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
								27	Klzáva doložka	0,00	
								28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 05 Detské ihrisko

Časť: SO 051 Herné prvky ihriska

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	66 650,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	66 650,00
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>66 650,00</u>

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou) , PD

Objekt: SO 05 Detské ihrisko

Časť: SO 051 Herné prvky ihriska

JKSO:

Dátum: 25.2.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	93500000	BÚRANIE jestvujúcich zariadení ihriska : Lezecká stena - búranie, demontáže, odvoz do 2km na medziskládk pre ďalšie využitie	ks	1,000	150,00	150,00	
2	93500001	BÚRANIE jestvujúcich zariadení ihriska : Hojdačka a preliezka - búranie, demontáže, odvoz do 2km na medziskládku pre ďalšie využitie	ks	1,000	150,00	150,00	
3	93500002	BÚRANIE jestvujúcich zariadení ihriska : Domček so sklzom - búranie, demontáže, odvoz do 2km na medziskládku pre ďalšie využitie	ks	1,000	150,00	150,00	
4	93600	NOVE HERNE PRVKY:	ks	0,000			
5	93600000	Herná zostava so šmykľavkou pre 2 - 5 rokov - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	Podľa PD
6	93600001	Pedálový kolotoč - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	Kolotoč TPF-2730
7	93600002	Kibová hojdačka - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	Prevažovacia hojdačka NVH-1
8	93600003	Strunová hojdačka - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	4,000	800,00	3 200,00	HÚPADLO NA PRUŽINE
9	93600004	Herná zostava so šmykľavkou pre 5 - 12 rokov - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	Podľa PD
10	93600005	Prekážková (opičia) dráha - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	Lanová lavička LL20 + Stepy L-S5
11	93600006	Lanová zostava - výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	Lanová zostava SN13-M6
12	93600007	Dvojhojdačka- výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	Reťazová dvojhojdačka NH-2V-SB KOMBI
13	93600008	Rebrík- výroba, montáž, osadenie do terénu so spodnou stavbou, doprava	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	Lanová lavička LL-6

Celkom

66 650,00

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 05 Detské ihrisko	EČO	
Názov časti	SO 052 Pieskovisko s oplotením	Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava		
Projektant	Ing. Zoltán Balko		
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	25.2.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	8 541,84	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 8 541,84	1 708,37	
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 250,20	
Zhotoviteľ								E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
								27	Klzáva doložka	0,00	
								28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 05 Detské ihrisko

Časť: SO 052 Pieskovisko s oplatením

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	5 774,60	52,768	0,000
1	Zemné práce	0,00	0,00	98,84	4,500	0,000
2	Zakladanie	0,00	0,00	170,01	6,563	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	0,00	832,00	1,876	0,000
5	Komunikácie	0,00	0,00	126,07	1,875	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	4 020,00	37,954	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	527,68	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	2 767,23	0,402	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	0,00	2 767,23	0,402	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>8 541,84</u>	<u>53,170</u>	<u>0,000</u>

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 05 Detské ihrisko

Časť: SO 052 Pieskovisko s oplotením

JKSO: Dátum: 25.2.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,512	4,95	37,18	
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiovosť horniny 3	m3	7,512	1,00	7,51	
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m - použiť na stavbe pre úpravu terénnych depresíí	m3	7,512	1,21	9,09	
4	171201109	Uloženie kopaného piesku pieskoviska	m3	2,448	0,50	1,22	
5	5833110300	Kamenivo ťažené drobne 0-1 b	t	4,500	8,90	40,05	
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	9,000	0,42	3,78	

2 Zakladanie

7	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 32 až 63 mm -na zákl. škáre pieskoviska hr. 10cm	m3	0,900	36,37	32,73	
8	275313521	Beton základových páteí, prostý tr.C 12/15	m3	2,112	65,00	137,28	

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

9	311271321	Murivo nosné 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m2	4,800	165,00	792,00	
10	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,020	2 000,00	40,00	

5 Komunikácie

11	596111119	Kladenie diazby z betonu pod jemný piesok kopany	m2	6,120	10,50	64,26	
12	5921952680	Betónová diazba 20x20x6	m2	6,181	10,00	61,81	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13	916531119	Usadenie. obrubníka z agátovej gúlatiny, priemer 10mm	m	12,000	7,00	84,00	
14	6053000000	Agátová fošňa 240x2000x40 -omietaná	ks	6,000	50,00	300,00	
15	6053000001	Agátová hranol 150x60x40 -podkladné hranolčeky	ks	36,000	50,00	1 800,00	
16	5530000009	Ocelový trn priemer 10mm dl. 400mm	ks	36,000	50,00	1 800,00	
17	5530000010	Srúb so zapustenou hlavou - mosadz	ks	72,000	0,50	36,00	

99 Presun hmôt HSV

18	998222019	Presun hmôt (športové plochy)	t	52,768	10,00	527,68	
----	-----------	-------------------------------	---	--------	-------	--------	--

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

19	767914120	Montáž oplotenia rámoveho, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	26,670	5,00	133,35	
20	3133105409	Plotový panel 2D 1230x2500, drôt 6x5x6, oko 200 x 50 povrch úpr. Yn + PVC, RAL 6005	ks	8,000	45,00	360,00	
21	3133105410	Plotový panel 2D upravený 1230x2500, drôt 6x5x6, oko 200 x 50 povrch úpr. Yn + PVC, RAL 6005	ks	1,000	45,00	45,00	
22	3133105003	Prichytávky panelu na stĺp 60 x 40/5mm	kpl	1,000	150,00	150,00	
23	3133100000	Stĺpik JAKL 60 x 40 x 1,5 , výška 1800, povrchová úprava Zn + PVC, , RAL 6005, aj s pátkou	ks	22,000	25,00	550,00	
24	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	9,74	9,74	
25	5534371301	Bránka ECO šxv 1,0x1,23 1K, konštrukcia a materiál zodný s označením A v.č.29	ks	1,000	450,00	450,00	
26	767920250	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	1,000	47,37	47,37	
27	5534371302	Brána ECO dvojkridlová šxv 3,0x1,23 konštrukcia a materiál zodný s označením A , v.č. 29	ks	1,000	890,00	890,00	
28	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,050	2 635,46	131,77	

Celkom

8 541,84

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY

DODÁVATEĽ :

NÁZOV STAVBY: Revitalizácia vnútrobloku na Hlinách

Č. pol.	Skrátený popis prác a dodávok	M.j.	Počet	Jed. cena dod.	Jed. cena mont.	Dodávka	Montáž	ekvivalent/výrobok
V Ý K A Z - V Ý M E R								
	Vonkajšie osvetlenie parkoviska:					9 140,40 €	3 036,00 €	
1.	OCELOVÝ ŽIAROVOZINKOVANÝ STOŽIAR STK 60/60/3; d=60mm; h=6m	ks	10	320,00 €	55,00 €	3 200,00 €	550,00 €	Stožiar LBH 6-B
2.	SVIETIDLO SL11 mn SO ZDROJOM LED 5XC2A21B08HC (60W)	ks	10	148,50 €	25,00 €	1 485,00 €	250,00 €	LED svetidlo OPTONICA
3.	ELEKTROVÝZBROJ 6m STOŽIARA (SVORKOVNICA EKM 2072 1xE27 10A)	ks	10	34,20 €	15,60 €	342,00 €	156,00 €	
4.	Vodič FeZn 30/4mm	kg	360	3,33 €	2,25 €	1 198,80 €	810,00 €	
5.	Vodič FeZn d=10mm	kg	20	2,50 €	2,25 €	50,00 €	45,00 €	
6.	Svorky SP1	ks	10	0,78 €	2,50 €	7,80 €	25,00 €	
7.	Svorka SR03	ks	10	0,98 €	2,50 €	9,80 €	25,00 €	
8.	Plastová chránička SPIRAFLEX d=60mm	m	100	3,87 €	1,15 €	387,00 €	115,00 €	
9.	Kábel CYKY-J 4 x 10mm ²	m	400	5,90 €	1,25 €	2 360,00 €	500,00 €	
10.	Demontáž 6m stožiarov V.O. včetně svetidiel	ks	10		50,00 €	0,00 €	500,00 €	
11.	Drobné montážne práce a materiál	x	1	100,00 €	60,00 €	100,00 €	60,00 €	
	Silnoprúd:					1 885,22 €	1 233,00 €	
1.	Rozvádzač RKS	ks	1	300,00 €	60,00 €	300,00 €	60,00 €	
2.	Optická spojka SNM-48	ks	1	8,50 €	45,00 €	8,50 €	45,00 €	
4.	Chránička HDPE 40/33mm	m	350	0,95 €	1,10 €	332,50 €	385,00 €	
5.	Mikrotrubička (4 vlákna) 12/8	m	150	1,50 €	1,15 €	225,00 €	172,50 €	
6.	Kábel CYKYY-J 3x2,5mm ² ULOŽENÝ V ZEMI	m	450	1,93 €	0,95 €	868,50 €	427,50 €	
7.	Istič LPN 20B-1	ks	1	6,22 €	12,00 €	6,22 €	12,00 €	
8.	Istič LPN 16B-1	ks	1	4,85 €	12,00 €	4,85 €	12,00 €	

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY

DODÁVATEĽ :

NÁZOV STAVBY: Revitalizácia vnútrobloku na Hlinách

Č. pol.	Skrátený popis prác a dodávok	M.j.	Počet	Jed. cena dod.	Jed. cena mont.	Dodávka	Montáž	ekvivalent/výrobok
9.	Istič LPN 10B-1 do RKS	ks	2	4,85 €	12,00 €	9,70 €	24,00 €	
10.	Prúdový chránič s ističom OLI 10B-N1-030AC	ks	1	55,80 €	15,00 €	55,80 €	15,00 €	
11.	Jednofázový elektromer pre podružné meranie LE-01d	ks	1	24,15 €	15,00 €	24,15 €	15,00 €	
12.	Drobné montážne práce a materiál	x	1	50,00 €	65,00 €	50,00 €	65,00 €	
	Zemné práce:					872,50 €	7 060,00 €	
1.	Výkop ryhy 350x700mm	m	380		5,00	0,00 €	1 900,00 €	
2.	Zásyp ryhy a úprava terénu	m2	250		3,50	0,00 €	875,00 €	
3.	Pieskové lôžko	m3	13,5	15,00 €	10,00 €	202,50 €	135,00 €	
4.	Základ pod oceľový stožiar 6m (50x50x100cm)	ks	10		25,00 €	0,00 €	250,00 €	
5.	Pretláčka pod chodníkom	m	100		25,00 €	0,00 €	2 500,00 €	
6.	Základ pre rozvádzač RKS	ks	1	100,00 €	100,00 €	100,00 €	100,00 €	
7.	Výstražná fólia červená	m	400	0,30 €	0,50 €	120,00 €	200,00 €	
8.	Ochrana kábla pred poškodením – KPL 250x1000 doska	ks	300	1,50 €	2,00 €	450,00 €	600,00 €	
9.	Ostatné zemné práce	x	1		500,00 €	0,00 €	500,00 €	
	HZS:					240,00 €	0,00 €	
1.	Revízia	hod.	24	10,00 €		240,00 €	0,00 €	

Celkom bez DPH:

23 467,12

KRYCÍ LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD Rekapitulácia SO 07 Malá architektúra a mobiliár	JKSO		
		EČO		
		Miesto		Trnava
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava			
Projektant	Ing. Zoltán Balko			
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590	
Spracoval	Ing. Zoltán Balko			
Rozpočet číslo		Dňa	Položiek	
		25.2.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práce nadčas		13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	
4		Montáž	11			16	Prevádzkové vplyvy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	52 604,01
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 52 604,01	10 520,80
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	63 124,82
						E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: SO 07 Malá architektúra a mobiliár

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Projektant: Ing. Zoltán Balko

Spracoval: Ing. Zoltán Balko

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
07	SO 07 Malá architektúra a mobiliár	52 604,01	10 520,80	63 124,82
01	SO 071 Pergola	4 539,66	907,93	5 447,59
02	SO 072 Tieniace prvky	2 215,00	443,00	2 658,00
03	SO 073 Vodné prvky	9 290,42	1 858,08	11 148,51
04	SO 074 Oporné múriky	4 703,93	940,79	5 644,72
05	SO 075 Mobiliár	31 855,00	6 371,00	38 226,00
<u>Celkom</u>		<u>52 604,01</u>	<u>10 520,80</u>	<u>63 124,82</u>

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 07 Malá architektúra a mobiliár	EČO	
Názov časti	SO 071 Pergola	Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava		
Projektant	Ing. Zoltán Balko		
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	25.2.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		4 539,66
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 4 539,66		907,93
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		5 447,59
Zhotoviteľ								E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Klzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 07 Malá architektúra a mobiliár

Časť: SO 071 Pergola

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NTRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	337,15
1	Zemné práce	0,00	0,00	42,61
2	Zakladanie	0,00	0,00	156,32
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	75,89
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	62,33
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	4 202,51
762	Konštrukcie tesárske	0,00	0,00	2 887,75
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	0,00	930,48
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	0,00	384,28
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>4 539,66</u>

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD
Objekt: SO 07 Malá architektúra a mobiliár
Časť: SO 071 Pergola
JKSO:

Dátum: 25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3 -pre pätky kotvenia pergol	m3	0,718	31,15	22,37	
			pergola					
			2*8,0*0,3*0,34*0,44		0,718			
2	001	133201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	0,718	1,00	0,72	
3	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m (odvoz zeminy na skládku)	m3	0,718	5,09	3,65	
4	001	171209002	Poplatok za skladkovanie vrátane zákonného poplatku obci (NEPODLIEHA ZDANENIU)- výkopová zemina	t	1,221	13,00	15,87	
			0,718*1,7		1,221			

2 Zakladanie

5	015	272353101	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.01m2, hĺbky do 0.25m - 2 pergoly (pre osadenie kotviaceho plechu hr. 4mm, tvaru U)	ks	16,000	4,85	77,60	
			2*8		16,000			
6	015	272353110	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.01m2, príplatok nad 0.25m	ks	16,000	2,60	41,60	
7	011	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20-2 pergoly	m3	0,571	65,00	37,12	
			*pergoly					
			2*8,0*0,3*0,34*0,35		0,571			

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	20,400	1,88	38,35	
			8,5*1,2*2		20,400			
9	003	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	20,400	1,84	37,54	

99 Presun hmôt HSV

10	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske upravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,301	27,09	62,33	
----	-----	-----------	--	---	-------	-------	-------	--

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

11	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 -pergoly	m	183,000	4,27	781,41	
			*stĺpy 100/140					
			2*8*2,3		36,800			
			*preklady 100/100mm					
			2*2*8,5		34,000			
			*rebra 40/150					
			2*17*3,3		112,200			
			Súčet		183,000			
12	605	6055730001	Hranol dubový akost I 100x140mm -nosné stĺpy pergol	m3	0,541	1 500,00	811,50	
			*stĺpy 100/140					
			(2*8*2,3*0,1*0,14)*1,05		0,541			
13	605	6051413201	Dosky a ľosné omietané (rebra pergol) červený smrek akost I hr.30mmxš.150mm	m3	0,707	1 500,00	1 060,50	
			*rebra 40/150					
			2*17*3,3*0,04*0,15*1,05		0,707			
14	605	6051590200	Hranol mäkké rezivo - omietané červený smrek, hranol akost I 100/100mm -preklady pergol	m3	0,340	150,00	51,00	
			*preklady 100/100mm					
			2*2*8,5*0,1*0,1		0,340			
15	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a ľatovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,600	28,64	45,82	
16	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,050	2 750,23	137,51	

767 Konštrukcie doplnkové kovové

17	767	767995109	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg -kotvenie stĺpov	kg	129,235	5,00	646,18	
			nr. prečnu 4mm=31,8kg/mz					

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 07 Malá architektúra a mobiliár

Časť: SO 071 Pergola

JKSO: Dátum: 25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	
			$((8*0,48*0,5+8*0,1*0,14)*31,8)^2$		129,235			
18	535	5359506001	Kotvenie pergoly do bet. základu - oc.prvok tvaru U hr. 4mm+ skrutky a matice	ks	16,000	15,00	240,00	
19	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,050	886,18	44,31	

783 Dokončovacie práce - nátery

20	783	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom dvojnásobné-pergoly	m2	73,900	1,10	81,29	
			stĺpy 100/140					
			2*8*2,3*0,48		17,664			
			preklady 100/100mm					
			2*2*8,5*0,4		13,600			
			rebra 40/150					
			2*17*3,3*0,38		42,636			
			Súčet		73,900			
21	783	783784203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyronitom, trieda horľavosti C1, odolnosť 3 - 5 min.-pergoly	m2	73,900	4,10	302,99	

Celkom

4 539,66

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 07 Malá architektúra a mobiliár	EČO	
Názov časti	SO 072 Tieniace prvky	Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava		
Projektant	Ing. Zoltán Balko		
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	25.2.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 215,00
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 2 215,00		443,00
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 658,00
Zhotoviteľ								E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Klzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 07 Malá architektúra a mobiliár

Časť: SO 072 Tieniace prvky

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	2 215,00
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	0,00	2 215,00
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>2 215,00</u>

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 07 Malá architektúra a mobiliár

Časť: SO 072 Tieniace prvky

JKSO:

Dátum: 25.2.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	

PSV

Práce a dodávky PSV

767

Konštrukcie doplnkové kovové

1	242414	Plachta HDPE 185 kg /m ² , 5 x 5 x7m bezová	kus	3,000	200,00	600,00	Podľa PD
2	1400001	Stĺp nerez r 80mm, dl. 4m	kus	9,000	100,00	900,00	
3	76799001	Osadenie stĺpa , spodná stavba	kus	9,000	35,00	315,00	
4	76799002	Montáž plachty a príslušenstva	kus	3,000	50,00	150,00	
5	76799003	Doprava materiálov	kpl	1,000	250,00	250,00	

Celkom

2 215,00

Odberateľ: Mesto Trnava
 Projektant:
 Dodávateľ: SPORT NITRA s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 25.02.2022

Stavba : Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42-64

Objekt : Trnava

Časť : SO 073 Vodné prvky

Ing. Lucia Adamcová

EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	11310-7312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	1,500	m2	6,50	9,75	
2	272	11310-7342	Odstránenie podkl. alebo krytov živичných hr. nad 5 do 10 cm	1,500	m2	6,50	9,75	
3	272	11315-1415	Frézovanie živ. krytu hr. do 6 cm	1,500	m2	3,13	4,70	
4	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	75,200	m3	10,50	789,60	
5	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	75,200	m3	1,00	75,20	
6	272	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	75,200	m3	4,71	354,19	
7	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	25,300	m3	5,09	128,78	
8	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	25,300	m3	5,80	146,74	
9	001	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	25,300	m3	3,77	95,38	
10	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	25,300	t	0,50	12,65	
11	001	17120-1205	Uloženie bituménu na skládky	2,000	t	0,50	1,00	
12	001	17120-1206	Poplatok za uloženie sypaniny na skládky - zákonný poplatok - NEPODLIEHA ZDANENIU - NEOCEŇOVAŤ	25,300	t		0,00	
13	MAT	422 911100	Súprava zemná ventilová Y1021 DN 32	1,000	kus	20,00	20,00	
14	MAT	552 421800	Poklop ventilový	1,000	kus	15,00	15,00	
15	001	17120-1207	Poplatok za uloženie bituménu na skládky - zákonný poplatok - NEPODLIEHA ZDANENIU - NEOCEŇOVAŤ	2,000	t		0,00	
16	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	49,900	m3	5,50	274,45	
17	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	13,500	m3	5,50	74,25	
18	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	13,500	m3	5,50	74,25	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:								
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
19	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	13,500	m3	28,71	387,59	
20	MAT	283 2F0508	Fólia výstražná Biela, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 65	56,000	m	0,15	8,40	
21	MAT	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	56,000	m	1,00	56,00	
22	MAT	422 735002	Pás navrtávací pre PE aPVC potrubie DN110 ventil 1"	1,000	kus	2,00	2,00	
23	271	45232-1151	Podkladové dosky zo železobetónu tr. C 20/25 v otvorenom výkope pod potrubie	2,500	m3	120,00	300,00	
24	MAT	583 439450	Kamenivo drvené hrubé 22-63	1,500	t	9,50	14,25	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:								
5 - KOMUNIKÁCIE								
25	272	56690-1123	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 20 cm	1,500	m2	12,10	18,15	
26	272	57295-2128	Vyspravenie krytov chodníkov po prekopoch liatym asfaltom hr. 40 mm	1,500	m2	10,00	15,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:								
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
27	271	83126-3195	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	1,000	kus	20,28	20,28	
28	271	87115-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 25	10,000	m	1,00	10,00	
29	271	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	56,000	m	1,00	56,00	
30	271	87125-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 110, tesnených gumovým krúžkom	2,000	m	1,00	2,00	
31	MAT	286 110100	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	1,000	kus	14,50	14,50	
32	MAT	286 1D0201	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 25 x 2,3 x 100m	10,000	m	1,20	12,00	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
33	MAT	286 1D0202	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 32 x 3,0 x 100m	56,000	m	1,50	84,00	
34	MAT	286 3A3301	Prechodka PE/ocel' USTR 612 744 d/DN 25/20	1,000	kus	10,00	10,00	
35	MAT	286 3A3302	Prechodka PE/ocel' USTR 612 780 d/DN 32/25	3,000	kus	10,00	30,00	
36	271	87917-2199	Priplatok za montáž vodovodných prípojek DN 32-80	1,000	kus	100,00	100,00	
37	271	89116-3111	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky DN 25	1,000	kus	150,00	150,00	
38	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	2,000	m	2,20	4,40	
39	271	89973-9101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	56,000	m	0,50	28,00	

8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:**9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE**

40	271	99827-1101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	33,847	t	18,43	623,80	
41	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	33,847	t	25,54	864,45	
42	MAT	422 914020	Príklop Y4510-ventilový	1,000	kus	20,00	20,00	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:**PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:****PRÁCE A DODÁVKY PSV****72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE****721 - Vnútna kanalizácia**

43	721	72117-3203	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 32x1.8	0,500	m	5,15	2,58	
44	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	0,500	m	6,61	3,31	
45	MAT	673 521810	Geotextília filtračná Garantia	6,000	m2	2,00	12,00	

721 - Vnútna kanalizácia spolu:**722 - Vnútný vodovod**

46	721	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	1,000	m	10,35	10,35	
47	721	72222-2222	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací KE 275 G 1/2	3,000	súbor	5,00	15,00	
48	721	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	3,000	kus	3,41	10,23	
49	721	72223-1013	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 1	5,000	kus	5,00	25,00	
50	721	72223-1063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	1,000	kus	5,00	5,00	
51	721	72223-1182	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil redukčný ON 137019 G 3/4	1,000	kus	5,00	5,00	
52	MAT	436 1P0401	Filter ručný samočistiaci DEPURA MINI 1" F	1,000	kus	35,00	35,00	
53	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	1,000	kus	2,64	2,64	
54	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	7,000	kus	2,87	20,09	
55	721	72226-2201	Montáž vodomera pre vodu do 30° C závitového G 3/4	1,000	kus	9,53	9,53	
56	721	72226-2211	Vodomer pre vodu do 30° C závitový G 3/4 VM 3-5V	1,000	kus	250,00	250,00	
57	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	66,000	m	1,20	79,20	
58	721	72229-0229	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	66,000	m	1,50	99,00	
59	721	72299-9904	Vnútný vodovod HZS T4	50,000	hod	15,00	750,00	
60	721	72299-9912	Vodomerná šachta prefabrikovaná 1200x900x1800 mm-komplet	2,000	ks	500,00	1 000,00	
61	721	72299-9924	Piicia fontánka - montáž	1,000	kus	100,00	100,00	
62	721	72299-9925	Piicia fontánka DH-410	1,000	ks	750,00	750,00	
63	721	72299-9926	Rozprašovacie prvky - teleso	3,000	ks	330,00	990,00	
64	721	72299-9927	Rozprašovacie prvky - čerpadlo, armatúry, potrubia - dodávka dodávateľa	1,000	ks	100,00	100,00	
65	721	72299-9928	Rozprašovacie prvky - montáž	1,000	ks	100,00	100,00	

722 - Vnútný vodovod spolu:**72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:****PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:****Rozpočet celkom :****9 290,42**

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 07 Malá architektúra a mobiliár	EČO	
Názov časti	SO 074 Oporné múriky	Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava		
Projektant	Ing. Zoltán Balko		
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	25.2.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		4 703,93
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 4 703,93		940,79
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		5 644,72
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Klzáva dološka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 07 Malá architektúra a mobiliár

Časť: SO 074 Oporné múriky

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	4 490,49
1	Zemné práce	0,00	0,00	172,00
2	Zakladanie	0,00	0,00	154,68
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	4 154,64
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	9,17
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	213,44
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	213,44
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>4 703,93</u>

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 07 Malá architektúra a mobiliár

Časť: SO 074 Oporné múriky

JKSO:

Dátum: 25.2.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	8	

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,200	10,50	138,60	
			55,0*0,48*0,5		13,200			
2	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	13,200	1,00	13,20	
3	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,200	1,53	20,20	

2 Zakladanie

4	002	212532111	Lôžko pre trátičov z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm (drenážny štrk)	m3	2,475	35,61	88,13	
			55,0*0,15*0,3		2,475			
5	002	212755112	Trátičov z drenážnych rurok bez lôžka, vnútorného priem. rurok 65 mm	m	55,000	1,21	66,55	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6	221	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	55,000	12,00	660,00	
7	592	5922901880	Palisáda betónová, sivá 18/18/60 cm,	ks	309,000	6,90	2 132,10	
			55,000/0,18		305,556			
			Sučet		305,556			
			309,0		309,000			
8	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	8,085	65,00	525,53	
			55,0*0,48*0,15		3,960			
			55,0*0,15*0,25*2		4,125			
			Sučet		8,085			
9	013	961043111	Búranie základov z betónu prostého -2,20000t -základ, lôžko, palisád	m3	2,344	50,00	117,20	
			18,2*0,35*0,15		0,956			
			18,5*0,15*0,25*2		1,388			
			Sučet		2,344			
10	013	976011219	Demontáž murka zpalisád r = 20cm, výšky 1m, odovzaju sa investorovi	ks	91,000	5,00	455,00	
			18,2/0,2		91,000			
11	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km - základný presun , (položka obsahuje aj naloženie a zloženie)	t	5,157	11,67	60,18	
12	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - + za 4km (určená vzdial. do 5km)	t	20,628	0,42	8,66	
13	221	979087300	Poplatok za skládokovanie, vrátane zákonného poplatku (NEPODLIEHA ZDANENIU) obci - betón.	t	5,157	38,00	195,97	

99 Presun hmôt HSV

14	221	998225119	Presun hmôt	t	39,876	0,23	9,17	
----	-----	-----------	-------------	---	--------	------	------	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

15	711	711142109	Izolácia proti zemnej vlhkosti včetně izolačnej folie a pomocného materiálu (fondaline) -palisady	m2	55,440	3,85	213,44	
			55*0,9		49,500			

Celkom

4 703,93

KRYCI LIST ZADANIE

Názov stavby	Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD	JKSO	
Názov objektu	SO 07 Malá architektúra a mobiliár	EČO	
Názov časti	SO 075 Mobiliár	Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava		
Projektant	Ing. Zoltán Balko		
Zhotoviteľ	SPORT NITRA s.r.o.	36782041	SK2022379590
Spracoval	Ing. Zoltán Balko		
Rozpočet číslo		Dňa	25.2.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		31 855,00
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 31 855,00		6 371,00
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		38 226,00
Zhotoviteľ								E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		
								27	Kľzavá doložka		
								28	Zvýhodnenie + -		

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 07 Malá architektúra a mobiliár

Časť: SO 075 Mobiliár

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.2.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	31 855,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	0,00	31 855,00
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>31 855,00</u>

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Na Hlinách 42 -64 (za Kysucou), PD

Objekt: SO 07 Malá architektúra a mobiliár

Časť: SO 075 Mobiliár

JKSO:

Dátum: 25.2.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	ekvivalent/výrobok
1	2	3	4	5	6	7	

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	93500000	Parková lavička s operadlom búranie a odvoz	ks	10,000	50,00	500,00	
2	93500001	Stôl kruhový na jednej nohe búranie a odvoz	ks	2,000	50,00	100,00	
3	93500002	Nádoba na odpad búranie a odvoz	ks	2,000	50,00	100,00	
4	93600	NOVE PRVKY:	ks	0,000			
5	5530000001	Parková lavička bez operadla dl. 1,8m (hliník, agátové drevo)	ks	20,000	615,00	12 300,00	Lavička LBL2
6	93600000	Montáž, spodná stavba pre lavičku	ks	20,000	75,00	1 500,00	
7	5530000002	Parková lavička s operadlom dl. 1,8m (hliník, agátové drevo)	ks	3,000	815,00	2 445,00	Lavička LBL1
8	93600001	Montáž, spodná stavba pre lavičku	ks	3,000	75,00	225,00	
9	5530000003	Nádoba na odpad 120 l (oceľ, agátové drevo)	ks	5,000	770,00	3 850,00	Odpadkový kôš KMA512
10	93600002	Montáž, spodná stavba pre nádobu na odpad	ks	5,000	90,00	450,00	
11	5530000004	Stojan na bicykle dl. 0,6m (L profil 60mm oceľ) - podľa PD označenie "G"	ks	6,000	215,00	1 290,00	
12	93600003	Montáž, spodná stavba pre stojan na bicykle	ks	6,000	120,00	720,00	
13	5530000005	Súsiak na saty dĺžka 0,6m (L profil 60mm oceľ) - podľa PD označenie "F"	ks	7,000	215,00	1 505,00	
14	93600004	Montáž, spodná stavba pre súsiak na saty	ks	7,000	120,00	840,00	
15	5530000006	Informačná tabuľa oceľová so strieskou 2605 x 1330mm	ks	4,000	840,00	3 360,00	Informačný nosič UNI42
16	93600005	Montáž, spodná stavba pre informačnú tabuľu	ks	4,000	280,00	1 120,00	
17	5530000007	Nádoba na separovaný zber 3 x 50 (oceľ, agátové drevo)	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	Odpadkový kôš KMA312
18	93600006	Montáž, spodná stavba pre nádobu na separovaný zber	ks	1,000	100,00	100,00	

Celkom

31 855,00